

**Krithfilm ApS**

Rebekkavej 42, 3.th.  
2900 Hellerup  
CVR nr. 30 52 25 08

**Ekstern årsrapport for 2018/19**  
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Krithfilm ApS  
Rebekkavej 42, 3.th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30522508  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 19. maj 2008  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Kristine Søndergaard Madsen  
Thomas Klenow With

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JJL  
A1721119

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er film- og tv-produktion samt kommunikation.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 64.639.

Egenkapitalen udgør kr. 188.528.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		998.480	740.152
Personaleomkostninger.....	1	-889.699	-802.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-15.490	-24.895
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		93.291	-87.160
Andre finansielle indtægter .....		0	11.852
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.296	-2.389
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		90.995	-77.697
Skat af årets resultat .....	3	-26.356	15.818
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		64.639	-61.879
Overført resultat .....		64.639	-61.879
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		64.639	-61.879

**Balance pr. 30. september 2019**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	11.519	27.009
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>11.519</u>	<u>27.009</u>
Andre tilgodehavender .....		17.037	16.900
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>17.037</u>	<u>16.900</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>28.556</u>	<u>43.909</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		36.425	61.280
Tilgodehavende selskabsskat .....		2.000	1.000
Andre tilgodehavender .....		0	10.268
Udskudt skatteaktiv .....		5.434	29.524
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>43.859</u>	<u>102.072</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>685.092</u>	<u>421.481</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>728.951</u>	<u>523.553</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>757.507</u></u>	<u><u>567.462</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		63.528	-1.111
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>188.528</b>	<b>123.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.480	5.620
Selskabsskat .....		1.266	0
Anden gæld .....		119.433	93.453
Periodeafgrænsningsposter .....		425.800	344.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>568.979</b>	<b>443.573</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>568.979</b>	<b>443.573</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>757.507</b>	<b>567.462</b>

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017/18</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	883.524	797.244
Andre omkostninger til social sikring .....	6.175	5.173
	<u>889.699</u>	<u>802.417</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>889.699</u>	<u>802.417</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Anlægsoversigt</b>		<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. oktober 2018.....		124.473
Tilgang .....		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2019.....		<u>124.473</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2018.....		-97.463
Årets afskrivninger .....		<u>-15.490</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2019.....		<u>-112.955</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2019.....		<u>11.519</u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2017/18</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>15.490</u>	<u>24.895</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>15.490</u>	<u>24.895</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	2.266	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>24.090</u>	<u>-15.818</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>26.356</u>	<u>-15.818</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/10-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	<u>-1.111</u>	<u>-</u>	<u>64.639</u>	<u>63.528</u>
I alt .....	<u>123.889</u>	<u>0</u>	<u>64.639</u>	<u>188.528</u>